平成 28 年 11 月 16 日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

大山支店及び湯野浜支店の移転オープンについて

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）は、平成 28 年 12 月 5 日（月）

に大山支店及び湯野浜支店を移転オープンしますので、下記のとおりお知らせいたします。

オープンイベントとして 12月 5日(月)のオープン当日にご来店頂いたお客様に「紅白もち」

(先着 200 個)を進呈いたします。また、12 月 5 日(月)から 12 月 30 日(金)の期間に開店記念

キャンペーンを実施いたします。

記

１．新店舗の概要

支店名称

大山支店 （店番号 052）

湯野浜支店(店番号 442)

※1つの店舗内で 2つの支店が営業を行います

住所 山形県鶴岡市大山 2-18-34

営業時間

【窓  口】 平日 9：00 ～ 15：00

【ＡＴＭ】  平日 8：00 ～ 21：00

       土日 8：00 ～ 21：00

電話番号・FAX 番号
電話番号：0235-33-2401(変更ございません)

FAX 番号：0235-33-2469(変更ございません)

店舗構造・延床面積 木造平屋建 234.35㎡

ATM 1台

駐車場 約 15台

その他 太陽光パネル、LED照明を採用しております

２．オープン日時

  平成 28 年 12 月 5 日（月）午前 9 時

３．開店記念キャンペーン(12 月 5 日～12 月 30 日)

 キャンペーン期間中に当行が指定する以下のお取引をご契約頂いたお客様に、キャンペー

ンプレゼントを進呈いたします。

 （１）定期預金(1 年以上)を 30 万円以上新規お預け入れのお客様に、「だだちゃま麺入り

セット(3 袋入り)」を進呈いたします。(先着 200 名様)

（２）年金受取口座を当店に指定(新規予約・他行から変更)頂いたお客様に「お菓子セッ

ト」を進呈いたします。(先着 30 名様)

 （３）積立定期預金を月額 1 万円以上かつ期間 3 年以上ご契約のお客様に「大山稲庭うど

ん」を進呈いたします。(先着 100 名様)

４．店舗所在地略図

５．新店舗イメージ

以 上

本件に関するお問合せ

きらやか銀行経営企画部  担当：熊澤・梁瀬

お問い合わせ先：023-631-0001